T M H - 3 0 0 0 L F
T MH- 6 0 0 0L F 2
T MH-9 0 0 0L F 3
TMH-12000LF4
TMH-15000LF5
T M H - 3 0 0 0 L F
T MH- 6 0 0 0L F 2
T MH-9 0 0 0L F 3
TMH-12000LF4
TMH-15000LF5
DE NIEUWE TMH-LF-SERIE
Type* Capaciteit Aantal parten Hijssnelheid
vollast
Hijssnelheid
0-last
Daalsnelheid
vollast
Luchtverbruik
vollast
TMH-3000LFC / LFPE 3.000 kg 1 (13 x 36 mm) 3,1 m/min 6,4 m/min 5,7 m/min 51 l/sec
TMH-6000LFC2 / LFP2E 6.000 kg 2 (13 x 36 mm) 1,6 m/min 3,2 m/min 2,8 m/min 51 l/sec
TMH-9000LFC3 / LFP3E 9.000 kg 3 (13 x 36 mm) 1 m/min 2,1 m/min 1,9 m/min 51 l/sec
TMH-12000LFC4 / LFP4E 12.000 kg 4 (13 x 36 mm) 0,8 m/min 1,6 m/min 1,4 m/min 51 l/sec
TMH-15000LFC5 / LFP5E 15.000 kg 5 (13 x 36 mm) 0,6 m/min 1,3 m/min 1,1 m/min 51 l/sec
*C = Koordbediening / P = Drukknopbediening
De nieuwe Red Rooster TMH-LF serie met olievrije
luchtmotor is de meest recente aanvulling op de
nieuwe serie van Red Rooster persluchttakels.